
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 30.08.2011 nr  964

Ehitusloa kehtetuks tunnistamine ja ehituslubade 
väljastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1, § 
28 lg 1 p 4 ja Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 30.09.2008. a korralduse nr 1039 "Vaksali tn 6 
ehitusloa väljastamine ja katastriüksuse sihtotstarbe määramine" p. 1, millega otsustati väljastada 
ehitusluba Vaksali tn 6 hoone rekonstrueerimiseks ja  laiendamiseks ning arhitektuuri ja ehituse 
osakonna poolt 02. oktoobril 2008. a väljastatud ehitusluba nr 2480/08, kuna 26.08.2011. a on 
esitatud ehitusloa kehtetuks tunnistamise taotlus ja 19.08.2011. a uus ehitusloa taotlus 
raudteejaama rekonstrueerimiseks. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt:
2.1. Vaksali tn 6 raudteejaama hoone rekonstrueerimiseks;
2.2. Sepikoja tn 2 üksikelamu rekonstrueerimiseks;
2.3. Sassi tn 6 üksikelamu püstitamiseks;
2.4. Turu tn 10 Aura tervise- ja veekeskuse laiendamiseks;
2.5. Lepiku tn 9 korterelamu rekonstrueerimiseks;
2.6.  Riia tn 119 üksikelamu fassaadide ja katuse rekonstrueerimiseks;
2.7. Jaama-Puiestee-Paju tänavate ristmiku rekonstrueerimiseks;
2.8. Lembitu tn veetorustiku rekonstrueerimiseks;
2.9. Kruusamäe tn 37 elektrivõrguga liitumisühenduse rekonstrueerimiseks;
2.10. Paju tn 13 kaugküttetorustiku ehitamiseks;
2.11. Nõlvaku tn 8 kaugküttetorustiku ehitamiseks.

3. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.



/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


